
　　　　　

              　　　　　　    

入　札　経　過　書

確定額

円

予定価格
（税抜）

最低制限価格
（税抜）

SAGA2024国スポカヌースプリント競技リハーサル大会輸送バス賃貸借①

円

1,728,000

件名

入札年月日

予定価格
（税込）

落札率令和 5年 4月10日 11時00分

円

1,736,000 円

-

172,800

1

99.5 ％

円

円

入札決定額

消費税額

1,900,800

№ 摘要

棄権

第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額

ロイヤル観光株式会社

業者名

1,909,600

2

5

2,130,000

昭和自動車株式会社

2,130,000祐徳旅行株式会社

西鉄旅行株式会社　佐賀支店

名鉄観光サービス株式会社　佐賀支店

適

用

3

4

辞退

9

1,828,380

栄城観光バス

10

6

7

8

1,728,000

棄権株式会社農協観光　佐賀支店

決定


